
Příloha ke smlouvě o dílo č. 31/2017 - rozšíření sezóny o 31 dnů a začlenění provozu fontány v atriu MěÚ Poděbrady a 2 pitek

Výkaz výměr na vodní prvky a vrty minerální vody
1 roční období

Pracovní operace Počet
opakování Poznámka Termín provedení Měrná

jednotka
Poč.jednotek Poč.jednotek Cena v Kč bez 

DPH Cena v Kč bez DPH

jednorázově celkem
ZáVladni čištění a údržba 214 IV-X den 1 214 1 750,00 374 500,00Príslulná chemie na 1 rok 1 Nepoškozuiící vodní prvkv IV-X kpl. 1 1 63 000,00 63 000.00Vyčištění fontány s koulemi,Lédy s iabutí.velkého 
bazénu,uvedení do provozu před zahájením 
sezóny.následné napuštění,chemické čištění a zazimováni 
po skončení, montáž a demontáž čerpadel před a po 
sezóně

1 IV,X kpl. 1 1 19 000,00 19 000.00

Výměna filtračního písku 1 IV kpl. 1 1 5 000,00 5 000,00

CELKEM 461 500,00

Vodní prvky v sekcí " C "

Pracovní operace Počet
opakování Poznámka Termín provedeni Měrná

jednotka
Poč.jednotek Poč.jednotek Cena v Kč bez 

DPH Cena v Kč ber DPH

jednorázově celkem iednotková
Základní Čištění á údržba 214 IV-X den 1 214 1 750.00 374 500.00
Příslušné chemie na 1 rok 1 Nepoškozuiící vodní prvkv IV-X kpl. 1 1 58 300,00 58 300,00
Údržba 2 vodních kanálů, 2 bazénů a výtrysků u hotelu G* 
REX .uvedeni do provozu před zahájením sezóny, následné 
napuštění.chemické čištění a zazimováni po skončení 
sezóny, montáž a demontáž čerpadel před a po sezóně

1 IV,X kpl. 1 1 15 000,00 15 000,00

Výměna filtračního oísku 1 IV kot 1 1 5 000,00 5 000.00

CELKEM 452 800,00



Vodní prvek Zámek

Pracovní operace Počet
opakování Poznámka Termín provedení Měrná

jednotka
Počjednotek Poč.jednotek Cena v Kč bez 

DPH Cena v Kč bez DPH

jednorázově celkem jednotková celkem
Základní čištění a údržba 214 IV-X den 1 214 500,00 107 000,00
Příslušná chemie na 1 rok 1 Nepoškozující vodní prvky IV-X kol. 1 1 11 670,00 11 670,00
Vyašténí kašny na I. Nádvoří a zámeckého vodního 
příkopu.uvedení do provozu před zahájením sezóny, 
následné napuštěni,chemické čištěni a zazimovánf po 
skončení sezóny, montáž a demontáž Čerpadel před a po 
sezóně

1 IV,X kpl. 1 1 5 000.00 5 000.00

Výměna filtračního písku 1 IV kpl 1 1 5 000,00 5 000,00

CELKEM 128 670,00

Vodní prvek závlahové svstémv pro Centrální park

Pracovní operace Počet
opakování Poznámka Termín provedení Měrné

jednotí<a
Poč.jednotek Poč.jednotek Cena v Kč bez 

DPH Cena v Kč bez DPH

jednorázově celkem jednotková celkem
Obsluha a údržba zavlažovacího systému 213 část -A" (18 356 m2) IV-X den 1 213 250,00 53 250,00
Obsluha a údržba zavlažovacího systému Z13 část "B" (21 581 m2) IV-X den 1 213 250,00 53 250,00
Obsluha a údržba zavlažovacího svstému 213 část "C ■ (28 163 mZ) IV-X den 1 213 250.00 53 250,00

CELKEM

Pracovní operace Počet
opakovaní Poznámka Termín provedení Měrná

jednotka
Poč.jednotek Poč.jednotek Cena v Kč bez 

DPH
Cena v Kč bez DPH

iednorázově celkem iednctková celkem
Základní čištění a údržba 214 IV-X den 1 214 100.00 21 400.00
Vyčištěni a uvedeni do orovozu před zahájením sezóny, 
následné napuštěni fontány v atnu,chemické čištění a 
zazimovam oo skončeni sezónv

1 IV.X kpl. 1 1 2 000.00 2 000.00

CELKEM 23 400.00

Pracovní operace Počet Poznámka Termín provedení Měrná
jednotka

Poč.jednotek Poč.jednotek Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč bez DPH

jednorázově celkem jednotková celkem
Zazimování vodotrysků bedněním a odstranění bednění 
před sezónou 1

Velký bazén s vodotrysl^.fontána Léda
5 labutí IV ,X ks 1 1 39 400,00 39 400,00

Zazimování vodotiyskCi bedněním a odstranění bednění 
před sezónou 1 Výtrysky u Hotelu G-REX IV ,x ks 1 1 17 200,00 17 200,00

CELKEM 56 600,00



T3

'M

fg , 
O C

§'
^ e
o•S c
ST u = o

V

€ ®

> := _ «5

5 ^
2 m

E
•01 £
Si £ .3

fO Oo Í3 'ts 
j: c >oi><U (V £> u vO
^ n -O

:c o -s -s §.

a, > o>o o Jt = ^ £ 
Q E 5
S 5 ■*-
I -S 5•I..&; !5
> o. Q.

E ^ 
^ E

Q. 01
2 
o ■o

5 s
a >\

£

•2 áS

2

E
M> C* ■S

i
S|

s I 
? 6

4 i
i »
JS P

I £

.5 -att
a ■&.

•5 •?
3 I

S,

1 ri3 o 
5 ^ 
■ř " 
S
fS? a •7 S 
5 i

o eIikIs

S is E
■S ř I

I Sš i

||| I
« b

'^3 o -

fíii
-II I I
I I 's 1“
•£ I s .a

líil

é
s|

Íi|
c § £
2 s 
f g«

•t o
i|l

illII €

lítl
Jitis « 5-1
:i'Ni

|l

s a

E -g

B ? 
a 3

£ SS 2

i ■?’ S 
ž s s
•Ml
S a a

1 s
c •$

l’'ř

íi
« £ 
s JS

- I3
-o

i 5
f

ie


